
 

Istituzione  Pubblica di  Assistenza e  Beneficenza 
Azienda Socio Sanitaria di  Assistenza alla  Persona 

ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMOSA 

PALERMO 
Viale del Fante n. 66 – 90146 – Palermo – 091/6884241 fax 0916884242 

Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825 

 

ORIGINALEDI  DELIBERAZIONE 

DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

 

N. 68      DEL  28  Ottobre 2021    
 
 

 
 

Oggetto:   Approvazione schema di convenzione con l’Associazione “La dolce vita”  

 

  

Vista la deliberazione del CdA n. 60 del 27 luglio 2016 con la quale si è provveduto ad approvare 

atto di indirizzo per la gestione in convenzione del Centro Diurno Anziani e la relativa bozza di 

convenzione, dando mandato all’organo di gestione di procedere alla conseguente convenzione; 

 

Vista la convenzione stipulata in data 08/09/2016 tra questo Ente e l’Associazione “La Dolce Vita” 

per la gestione del Centro diurno anziani; 

 

Vista la scrittura privata transattiva del 08/06/2018 e la relativa convenzione stipulata tra le parti in 

data 08-06-2018; 

 

Vista la successiva convenzione stipulata tra le parti in data 30/12/20219 per la gestione della 

attività proprie del centro diurno anziani; 

 

Vista la nota dell’Associazione “La Dolce Vita” del 22/10/2021, rubricata al prot. dell’Ente al n. 

1284 pari data,  con la quale chiede, in relazione alla convenzione stipulata il 30/12/2019, il rinnovo 

delle suddetta convenzione per l’espletamento delle varie attività nel rispetto, comunque, delle 

misure anti covid 19; 

  

Ritenuto opportuno al fine di proseguire l’attività istituzionale di centro diurno anziani quale 

attività assistenziale dell’Ente in convenzione con l’Associazione “La Dolce Vita” procedere alla   

stipula di una nuova convenzione  con decorrenza dal giorno 01/11/2021 e fino al 31-12-2022. 

  

Visto lo statuto dell’Ente; 

 

Vista la Legge n. 6972/1890; 

 

Visto il vigente Statuto dell’Ente approvato con D.P. n. 313/S4°  S.G. Del 15/12/2004; 

 

Visto il D.A. 43/GAB del 08/06/2021 di nomina del Commissario Straordinario; 

 

Visto il bilancio di previsione 2021 in corso di redazione; 



 2 

 

DELIBERA 

 
Per le motivazioni  descritti nella parte narrativa che del presente deliberato ne formano parte 

integrante e sostanziale 

 

Approvare lo schema di convenzione tra questo Ente “Istituto Principe di Castelnuovo e di 

Villaermosa” e l’Associazione “La Dolce Vita”, allegato al presente documento e che ne fa parte 

integrante, e procedere alla successiva stipula tra le parti con decorrenza dal giorno 01/11/2021 e 

fino al 31-12-2022. 

 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivi ai sensi dell’art. 134 del TUEL. 

 

 

 

         Il Segretario                      Il Commissario Straordinario 

     F.to (Rag. Francesco Paolo Di Maggio)            F.to (Dott. Rosario Candela) 



 3 

 

Per estratto del registro originale                        COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

           delle deliberazioni                                                                       AGLI  ATTI    

                                                                                                                                                                               

                                                                          

Palermo, li  ……………………………..                     Palermo, li  ………………………………. 

                                                                        

                   IL SEGRETARIO CAPO                                             IL SEGRETARIO  CAPO 

                                                                          

                                                                        

 

Istituto Principe di Castelnuovo e di Villaermosa 

Palermo 

 

 

La presente deliberazione è stata  pubblicata  all’albo dell’ Istituto: 

 

affissa il ____________________         defissa il __________________ 

 

 

Palermo lì __________________________ 

 

 

L’addetto alla pubblicazione               IL SEGRETARIO  CAPO 

________________________          ___________________ 

 

 

 

 

 

E S T R E M I  D I  A P P R O V A Z I O N E  T U T O R I A 

 

Approvata dall’Assessorato Regionale degli EE.LL. con decisione n. ……….. del………………. 

 

Prot. n………..      del ………………… 


